



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ

ΑΡ.ΜΕΛ: 942019

ΑΡ. ΕΡΓΟΥ : 242019

CPV: 45233222-1

ΕΡΓΟ: ΔΙΑΝΟΙΞΗ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ
ΣΤΟ Ο.Τ. 1 ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔ.ΑΡΘ.	A.T.	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	1.1	M3	30,00	2,60	78,00
2	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ 22.02	1.2	M3	20,00	27,25	545,00
3	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	ΠΡΣ Ζ2.3	1.3	TEM	5,00	80,00	400,00
4	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ Α-2.1	1.4	M3	5,00	11,40	57,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑ 1						1080,00
	ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						
5	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	2.1	M3	5,00	89,80	449,00
6	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ Β-29.4.5	2.2	M3	35,00	133,00	4655,00
7	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ Β-30.3	2.3	ΚΙΛ	1500,00	1,15	1725,00
8	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ Β-30.2	2.4	ΚΙΛ	1500,00	1,15	1725,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑ 2						8554,00

	ΟΜΑΔΑ 3: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
9	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ Α-19	3.1	M3	50,00	13,90	695,00
10	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ Α-20	3.2	M3	50,00	1,05	52,50
11	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΟΔΟ Γ-6	3.3	M2	500,00	0,41	205,00
12	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπακνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ Γ-1.2	3.4	M2	500,00	1,67	835,00
13	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ Γ-2.2	3.5	M2	500,00	1,77	885,00
14	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Γ-1.1	3.6	M3	50,00	17,20	860,00
15	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	3.7	M2	500,00	1,20	600,00
16	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπακνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ Δ-8.1	3.8	M2	500,00	7,99	3995,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑ 3						8127,50
	Σύνολο Δαπανών						17761,50
	ΓΕ & ΟΕ 18.00%						3197,07
	Αξία Εργου						20958,57
	Απρόβλεπτα						3143,79
	Σύνολο						24102,36
	Απολογιστικά						50,00
	Σύνολο						24152,36
	Αναθεώρηση						41,19
	Δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α.						24193,55
	ΦΠΑ 24.00%						5806,45
	Δαπάνη Εργου με ΦΠΑ						30000,00

Βέροια 11-10-2019

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Τ.Σ.Ε.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ
ΜΗΧ/ΚΟΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΡΧ/ΤΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΟΥΤΣΙΛΑΣ
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

